
 
 

 Classificació  : V CRITERIUM DE CAMARLES                                            

 

 Lloc de celebració   : CAMARLES             

 Data                 : 28/07/24 

 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  45.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      34 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI     0    01:19:20    14 

   2      13 SAVEKIN,Ilya         SUB23  CONTROLPACK                  0    01:19:25     9 

   3     232 STENNING,Oliver      ELITE  EQUIPO EBS                   0    01:19:28     6 

   4      27 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI     0    01:19:39     7 

   5      28 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI     0    01:19:41     5 

   6     909 WHITE,Conor          ELITE  AUSTIN OUTLAWS               0    01:20:11     0 

   7      30 GAMPER,Eloi          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI     0    01:20:44     2 

   8       3 VILLAR,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                  0    01:20:46     0 

   9     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE    0    01:20:46     0 

  10     911 IZQUIERDO,Vicent     ELITE  ULEVEL FRUTAMINE             0    01:20:46     0 

  11      85 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE        0    01:20:46     0 

  12     908 SALAS,Jhonny A.      SUB23  ULEVEL FRUTAMINE             0    01:20:46     0 

  13     236 DELGADO,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU        0    01:23:35     0 

  14      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS             0    01:23:53     0 

  15     917 PONS,Miquel          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE             0    01:23:53     0 

  16      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                  0    01:24:15     0 

  17     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE        0    01:24:15     0 

  18     223 LEWIS,Charlie Ringo  SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB    0    01:24:41     0 

  19      12 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                  0    01:24:41     0 

  20     116 CHAVARRIA,Mario      SUB23  PC BAIX EBRE                 0    01:24:41     0 

  21     112 BELTRAN,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE                 0    01:24:46     0 

  22     914 MESTRE,Marc          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE             0    01:24:47     0 

  23     918 RUIZ,Alejandro       SUB23  ULEVEL FRUTAMINE             0    01:24:47     0 

  24      29 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI     0    01:24:47     0 

  25     113 SAN ABDON,Andres     SUB23  PC BAIX EBRE                 0    01:24:57     0 

  26     907 RITTER,Andre         ELITE  NO CLUB                      0    01:25:59     0 

  27      35 MARRODAN,Martí       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI     0    01:25:59     0 

  28     165 RIAL,Iker            SUB23  VIGUES. C.C.                 0    01:25:59     0 

  29      71 PELEGRÍ,Julià        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS             0    01:26:03     0 

  30     108 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE                 0    01:26:13     0 

  31      96 ARANDA,Aleix         SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE        1    01:28:12     0 

  32     906 COTTER,Sam           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE        1    01:31:02     0 

  33      21 MONTOYA,Juan David   SUB23  CONTROLPACK                  1    01:32:41     0 

  34     129 SANZ,Francesc        ELITE  EQUIPO EBS                   1    01:32:44     0 

  35     246 MATEU,Sergi          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS             1    01:32:44     0 

  36     154 NEGRE,Jorge          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE             1    01:33:48     0 

  37     215 GUIRAO,Guillem       ELITE  SQUALOX TEAM MONT ROIG       1    01:34:02     0 

  38      87 LEON,David           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE        1    01:34:05     0 

  39     249 PITART,Albert        ELITE  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC    2    01:35:56     0 

 

 Corredors classificats : 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 RUBIROLA,Marc        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI    0    01:19:20    14 

   2      13 SAVEKIN,Ilya         SUB23  CONTROLPACK                 0    01:19:25     9 

   3      27 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI    0    01:19:39     7 

   4      28 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI    0    01:19:41     5 

   5      30 GAMPER,Eloi          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI    0    01:20:44     2 

   6       3 VILLAR,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                 0    01:20:46     0 

   7     908 SALAS,Jhonny A.      SUB23  ULEVEL FRUTAMINE            0    01:20:46     0 

   8     917 PONS,Miquel          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE            0    01:23:53     0 

   9     223 LEWIS,Charlie Ringo  SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB   0    01:24:41     0 

  10      12 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CONTROLPACK                 0    01:24:41     0 

  11     116 CHAVARRIA,Mario      SUB23  PC BAIX EBRE                0    01:24:41     0 

  12     914 MESTRE,Marc          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE            0    01:24:47     0 

  13     918 RUIZ,Alejandro       SUB23  ULEVEL FRUTAMINE            0    01:24:47     0 

  14      29 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI    0    01:24:47     0 

  15     113 SAN ABDON,Andres     SUB23  PC BAIX EBRE                0    01:24:57     0 

  16      35 MARRODAN,Martí       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI    0    01:25:59     0 

  17     165 RIAL,Iker            SUB23  VIGUES. C.C.                0    01:25:59     0 

  18     108 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE                0    01:26:13     0 

  19      96 ARANDA,Aleix         SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE       1    01:28:12     0 

  20     906 COTTER,Sam           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE       1    01:31:02     0 

  21      21 MONTOYA,Juan David   SUB23  CONTROLPACK                 1    01:32:41     0 

  22     154 NEGRE,Jorge          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE            1    01:33:48     0 

  23      87 LEON,David           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE       1    01:34:05     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 STENNING,Oliver      ELITE  EQUIPO EBS                  0    01:19:28     6 

   2     909 WHITE,Conor          ELITE  AUSTIN OUTLAWS              0    01:20:11     0 

   3     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE   0    01:20:46     0 

   4     911 IZQUIERDO,Vicent     ELITE  ULEVEL FRUTAMINE            0    01:20:46     0 

   5      85 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE       0    01:20:46     0 

   6     236 DELGADO,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU       0    01:23:35     0 

   7      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS            0    01:23:53     0 

   8      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                 0    01:24:15     0 

   9     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE       0    01:24:15     0 

  10     112 BELTRAN,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE                0    01:24:46     0 

  11     907 RITTER,Andre         ELITE  NO CLUB                     0    01:25:59     0 

  12      71 PELEGRÍ,Julià        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS            0    01:26:03     0 

  13     129 SANZ,Francesc        ELITE  EQUIPO EBS                  1    01:32:44     0 

  14     246 MATEU,Sergi          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS            1    01:32:44     0 

  15     215 GUIRAO,Guillem       ELITE  SQUALOX TEAM MONT ROIG      1    01:34:02     0 

  16     249 PITART,Albert        ELITE  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC   2    01:35:56     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       03:58:40         

    2  CONTROLPACK                    04:03:46  a    5:06  

    3  ULEVEL FRUTAMINE               04:05:25  a    6:45  

    4  ISB-ERBOS - ILERDENSE          04:13:13  a   14:33  

    5  PC BAIX EBRE                   04:14:24  a   15:44  

    6  CCLLEIDA-DPEDROS               04:22:40  a   24:00  

 


